

采购清单

采购单位		商洛市林业科学研究所			备案函号	ZCSP-商洛市-2026-00206	
项目名称		商洛核桃良种及省力化栽培技术示范推广项目					
政府预算资金		¥ 1,319,500.00			财政专户管理资金	¥ 0.00	
单位资金		¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00	
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	林木抚育管理服务	商洛核桃良种及省力化栽培技术示范推广项目商州段	576,500.00	1	个	576,500.00	1 高接（接后管理、施肥、深翻、防病虫害、除草、修剪等） 50亩，单价1930元，小计96500，要求三年保存率≥85%。 2 示范园省力化管理（施肥、深翻、防病虫害、除草、修剪、霜冻害预防、果实加工等） 250亩，单价1680元，小计420000元，要求较对照亩增产20%。 3 宣传牌 1个，单价15000，小计15000元，要求采用方钢骨架，外敷彩绘画面，底座深埋1m并加固，其规格为400×300cm,支架高3m。 4 小型仪器设备购置40个，单价1000，小计40000，要求数量和单价可调整，总价不超即可。 5 档案资料收集整理 1次，单价5000，小计5000元。
2	林木抚育管理服务	商洛核桃良种及省力化栽培技术示范推广项目洛南段	743,000.00	1	个	743,000.00	1 示范园省力化管理（施肥、深翻、防病虫害、除草、修剪、霜冻害预防、果实加工等） 300亩，单价1680，小计504000元，要求较对照亩增产20%。 2 水肥一体化施肥试验 50亩，单价3480，小计174000元，要求包括沼液、微生物菌剂(碳源)、氨基酸肥和磷酸二氢钾4种施肥试验。 3 宣传牌 1个，单价15000，小计15000，要求采用方钢骨架，外敷彩绘画面，底座深埋1m并加固，其规格为400×300cm,支架高3m。 4 小型仪器设备购置 40个，单价1000，小计40000元，要求数量和单价可调整，总价不超即可。

							5 档案资料收集整理 1次，单价10000，小计10000元。
3							
4							
5							